检查、检验设备接口开发与对接服务合同检查、检验设备接口开发与对接服务合同

编号： 11N4583328162024106202

采购单位（甲方）： 塔城市喀拉哈巴克乡卫生院

服务单位（乙方）： 冠新软件股份有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 头屯河区 国家机关、

事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-冠新软件股份有限公司的框架协议 采购项目招标文

件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-冠新软件股份有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提

供 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-冠新软件股份有限公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，

以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 软件运维服务 - - 品牌: 1 项 5000.00 5000.00

合同总价（元） 5000.00

合同总价（大写） 伍仟元整

检查、检验设备接口开发与对接服务协议检查、检验设备接口开发与对接服务协议

本协议签订于 2024 年  12 月  13 日，由                     （以下简称甲方）和冠新软件股份有限公司（以下
简称乙方），经过友好协商签订，双方共同遵守执行。

一、服务内容：服务内容：

1.乙方向甲方提供检查、检验设备接口开发与对接服务，实现检查、检验设备与冠新区域检验平台、冠新影像管理系
统的数据传输。(备注：设备仅限于经乙方检测符合接入标准的检验设备）

2.乙方在   10  个工作日内完成设备清单中的设备接口开发，并通过远程或现场方式完成设备对接服务。

3.乙方在完成接口开发及对接服务后，向甲方提供接口及数据上传注意事项讲解服务，并在后期按《区域体检项目技
术服务合同》提供服务。

3.1登录“基层系统”点击“客户服务”进行在线咨询;

3.2微信关注“冠新软件咨询服务平台”公众号进行在线咨询;

3.3拨打010-50829700服务热线寻求帮助。

二、合同金额：二、合同金额：

1.本服务合同总金额为    5000   元整，大写：伍仟元整，设备清单及费用明细如下：

序号
接口开发设
备类型

接口开发品牌及型号 数量
单价
（元）

总金额
（元）

备注

1 尿常规 迪瑞-H500 1 5000 5000

　  　合计金额   5000

三、付款方式：三、付款方式：

1/3

1.本协议生效后，甲方需在3个工作日内一次性向乙方支付本协议全部合同金额，乙方向甲方提供等额发票。

四、双方义务：四、双方义务：

1.甲方义务

1.1协议签订后甲方需要按照设备对接要求准备网络、电脑、交换机等接入必备条件。

1.2甲方需在协议签订后配合乙方完成设备接入的检测工作并提供设备的相关说明书、设备管理员账号、密码和厂家联
系方式等设备接入所需资料。

1.3甲方需保证对接设备的正常运行（包括设备接口的功能正常）及接入过程中与设备厂家的协调工作。

1.4甲方需按按约定时间完成付款，在设备清单所列设备接口开发与对接服务结束后，需确认接口开发与设备对接结
果，并签署验收单。

2.乙方义务

2.1甲方完成付款后，乙方必须在约定时间内完成设备清单中的检查、检验设备接口开发与对接服务，并向甲方进行相
关资料的移交。

2.2乙方完成检查、检验接口开发与对接服务后，按约定提供质保服务。

五、协议生效及其它五、协议生效及其它

1.本协议应在双方单位盖章或授权代表签字后生效。

2.本协议正本一式贰份，双方各持壹份，扫描件、传真件具有同等法律效力。

以下无正文以下无正文

甲方：（盖章） 尼勒克县科克浩特浩尔蒙古民族乡中心卫生院     乙方：（盖章）冠新软件股份有限公司

授权代表：                             授权代表：

电    话：　　                         传    真：

以上需发传真或扫描拍照以上需发传真或扫描拍照

验收报告验收报告

项目名称
检查、检验设备接口开发

与对接服务协议
合同编号

建设单位 尼勒克县科克浩特浩尔蒙古民族乡中心卫生院

承建单位 冠新软件股份有限公司

验收内容 验收通过

检查、检验设备接口开发与对接服务 是☑ 否□

 是□ 否□

 是□ 否□

 是□ 否□

 是□ 否□

 是□ 否□

2/3

承建方意见

建设方意见

验收结果 签字盖章（公章）：　　　　　           日期：

3/3

	检查、检验设备接口开发与对接服务合同
	一、服务项目、价格